
 
 

UCHWAŁA NR LI/553/2023 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Skoczów do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice: 

1) w Skoczowie: 

a) Dolny Bór (część dz. nr 47/3 obr. 2) 

b) Leśna (część dz. nr 302/4, 309/6 obr. 4) 

c) Wiślańska (dz. nr 344/2, 343, 156/1 obr. 4) 

d) Karmelowa (dz. nr 211/1, 236, 209/1, 209/3, 208/3 obr. 2) 

e) Kombatantów (część dz. nr 334/3, 334/32, część dz. nr311/2, część dz. nr 334/30 obr. 2) 

f) Bielska (dz. nr 912/3,  920/1, 922/1, 934/1, 926/1, 929, 930/7, 926/3 obr. 2) 

g) Dębowa (część dz. nr 685/1, część dz. nr  706, część dz. nr  644/3 obr. 2) 

h) Zamkowa (część dz. nr 98/6, część dz. nr 98/3, część dz. nr 98/5, część dz. nr 95/1 obr. 1) 

i) Puścina (część dz. nr 3/2, 4/4 obr. 5) 

j) Schodowa (część dz. nr 795 obr. 5), (część dz. nr 54 obr. 1) 

k) Rzeczna (część dz. nr 502/8, 509/1, 501/2, część dz. nr 499 obr. 2) 

l) Wiejska (część dz. nr 257/24, cz. 295, 257/15, 296, 297 obr. 2) 

m) parking przy ul. Św. Jana Sarkandra (dz. nr 236, 237/1 obr. 1) 

2) w Harbutowicach: Alabastrowa (dz. nr 180/104, 180/55, 180/42, 180/71, 180/110 obr. Harbutowice) 

3) w Kiczycach: 

a) Relaksowa (dz. nr 603/2 obr. Kiczyce) 

b) Ochabska (część dz. nr 1189 obr. Kiczyce) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 7502



4) w Międzyświeciu: Paproci (część dz. nr 177/5, 116/5, 172/6, cz. 174/4 obr. Międzyświeć) 

5) w Ochabach: 

a) Miłosna (dz. nr 756, 684/20, 684/15, cz. 752, 657/2, 650/7 obr. Ochaby Małe) 

b) Urocza (część dz. nr 635/17 obr. Ochaby Małe) 

c) Podbór (część dz. nr 10/5, 13/17, 10/6, 13/11, 13/7, 11/4 obr. Ochaby Wielkie) 

6) w Pierśćcu: 

a) Skoczowska (dz. nr 191/193, 191/207 obr. Pierściec) 

b) Widokowa (dz. nr 191/164 obr. Pierściec) 

c) Jaworowa (dz. nr 744/1, 212/123, 212/104, 212/81 obr. Pierściec) 

7) w Wilamowicach: 

a) Rydzowa (dz. nr 228/18 obr. Wilamowice) 

b) Ptasia (dz. nr  205/52 obr. Wilamowice) 

c) Słowików (dz. nr  205/50, 208/41, 208/43, 208/45 obr. Wilamowice) 

8) w Wiślicy: 

a) Kępa (dz. nr 810, 470/1 obr. Wiślica) 

b) Leśny Zakątek (dz. nr 799 obr. Wiślica) 

§ 2. Ustala się przebieg dróg wskazanych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Orientacyjny szkic dróg wskazanych w § 1 wraz z ich przebiegiem określają załączniki nr 2-29. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Rajmund Dedio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7502



od do

Skoczów Dolny Bór
granica posesji nr 21 i 19b 
(gr. dz. 426 i 425) 

gr. dz. 47/3 cz. 47/3 (obr. 2) 0,109

Leśna
wjazd do posesji nr 27f 
(dz. 286/2) 

gr. dz. 302/4 i 151/1 cz. 302/4, 309/6 (obr. 4) 0,118

Wiślańska # ul. Stara Droga # DK 81 344/2, 343, 156/1 (obr. 4) 0,173

Karmelowa # ul. Kiczycka gr. dz. 208/3
211/1, 236, 209/1, 209/3, 208/3 
(obr. 2)

0,403

Kombatantów
granica posesji nr 21 i 23 
(gr. dz. 314 i 313) 

gr. dz. 334/32
cz. 334/3, 334/32, cz. 311/2, cz.
334/30 (obr. 2)

0,350

Bielska # ul. Skrajna gr. dz. 930/7
912/3,  920/1, 922/1, 934/1, 926/1,
929, 930/7, 926/3 (obr. 2)

0,317

Dębowa
wjazd do posesji nr 5 
(dz. 644/4) 

# ul. Torowa
cz. 685/1, cz. 706, 
cz. 644/3 (obr. 2)

0,163

ul.Zamkowa # ul. Zamkowa gr. dz. 98/6
cz. 98/6, cz. 98/3, cz. 98/5, 
cz. 95/1 (obr. 1)

0,023

Puścina # ul.Puścina (dz. 64) # ul. Radosna cz. 3/2, 4/4 (obr. 5) 0,188

Schodowa wjazd do posesji nr 12 # ul. Cieszyńska cz. 795 (obr. 5), cz. 54 (obr. 1) 0,063

Rzeczna # ul. Bielska 
# ul. Rzeczna 
(gr. dz 499 i 448)

cz. 502/8, 509/1, 501/2, cz. 499
(obr. 2)

0,268

Wiejska
koniec wjazdu do posesji nr 15
(dz. 257/7) 

gr. dz. 257/15
cz. 257/24, cz. 295, 257/15, 296,
297 (obr. 2)

0,266

parking przy 
ul. Św. J. Sarkandra

236, 237/1 (obr. 1)

Harbutowice Alabastrowa # ul. Zachodnia  gr. dz. 180/110 
180/104, 180/55, 180/42, 180/71,
180/110 (obr. Harbutowice)

0,284

Kiczyce Relaksowa # ul. Ochabska gr. dz. 603/2 603/2 (obr. Kiczyce) 0,078

Ochabska # ul. Ochabska gr. dz. 621/5 i 624/4 cz. 1189 (obr. Kiczyce) 0,100

Międzyświeć Paproci # ul. Promykowa # ul. Malinowa
cz. 177/5, 116/5, 172/6, cz. 174/4 
(obr. Międzyświeć)

0,161

Ochaby Miłosna # ul. Simoradzka # ul. Urocza
756, 684/20, 684/15, cz. 752,
657/2, 650/7 (obr. Ochaby Małe)

0,354

Urocza # ul. Miłosna 
wjazd do posesji nr
15 

cz. 635/17  (obr. Ochaby Małe) 0,088

Wykaz dróg

Przebieg
Nazwa (ulica)Miejscowość Działki

Długość
[km]

dz. nr 236, 237/1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7502



Podbór # ul. Podbór gr. dz. 11/4
cz. 10/5, 13/17, 10/6, 13/11, 13/7,
11/4 (obr. Ochaby Wielkie)

0,335

Pierściec Skoczowska # ul. Skoczowska gr. dz. 191/207 191/193, 191/207 (obr. Pierściec) 0,202

Widokowa # ul. Skoczowska gr. dz. 191/164 191/164 (obr. Pierściec) 0,204

Jaworowa # ul. Winogradzka gr. dz. 744/1
744/1, 212/123, 212/104, 212/81 
(obr. Pierściec)

0,702

Wilamowice Rydzowa # ul. Spokojna gr. dz. 228/18 228/18 (obr. Wilamowice) 0,131

Ptasia # ul. Spokojna # ul. Pieczarkowa 205/52 (obr. Wilamowice) 0,146

Słowików # ul. Spokojna gr. dz. 208/45
205/50, 208/41, 208/43, 208/45
(obr. Wilamowice)

0,186

Wiślica Kępa # ul. Północna gr dz. 810 810, 470/1 (obr. Wiślica) 0,205

Leśny Zakątek # ul. Powiatowa gr. dz. 799 799 (obr. Wiślica) 0,293

Objaśnienia: # - skrzyżowanie, dz. - działka, gr. - granica, cz. - część, obr. - obręb

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7502



Podb
ór

openstreetmap.org

M
iłosna

Ur
oc
za

openstreetmap.org

Ochaby

Ochaby

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Podbó
r

Legenda:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

M
iłosna

Legenda:

Ur
oc
za

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7502



Leśny Zakątek

Relaksowa

O
ch

absk
a

Jaworowa

S
k
o
c
z
o
w

s
k
aW

id
o
ko

w
a

openstreetmap.org

K
ę
p
a

openstreetmap.org

openstreetmap.org

Kiczyce

Wiślica

Wiślica

Pierściec

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

K
ęp
a

Legenda:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Leśny Zakątek

Legenda:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Relaks
owa

Legenda:

Ochab
ska

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Jaworowa

Legenda:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

W
id
ok
ow
a

S
koczow

ska

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7502



P
u
ś
c
in

a

openstreetmap.org

D
o
ln

y
 B

ó
r

Karmelowa

Kombatantów

DębowaR
z
e
c
z
n
a

Wiejska

openstreetmap.org

Skoczów

Skoczów

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

Karm
elow

a

Wiej
ska

Kom
bata

ntów

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

D
olny B

ór

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

Dębowa

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

R
ze
cz
n
a

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

P
u
śc
in
a

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7502



parking
Św. J. Sarkandra

Z
am

kow
a

Schodowa

Bielska

openstreetmap.org

openstreetmap.org

Skoczów

Skoczów

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

parking Św. J. Sarkandra

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

Schodo
wa

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

Za
m
ko
w
a

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

Bie
lsk
a

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7502



Alabastrowa

L
e
śn
a

W
iś
la
ń
s
k
a

openstreetmap.org

openstreetmap.org

Skoczów

Harbutowice

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

Leśna

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

W
iś
la
ń
sk
a

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

Alabastrowa

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7502



Ryd
zow

a

Ptasia

Słowik
ów

openstreetmap.org

P
ap
ro
ci

openstreetmap.org

Wilamowice

Międzyświeć

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

Rydz
owa

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

Słowikó
w

Ptasia

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7502



działki zajęte pod drogę

przebieg drogi

Legenda:

Pa
pr
oc
i

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr LI/553/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7502


	UCHWAŁA NR LI/553/2023 RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29


		2023-10-06T10:05:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




